
#②':'⑤.;,
? '' '.,... 3

.
\

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Saúde do Município de Tianguá, em cumprimento à ratificação procedida,
faz publicar o extrato resumida do PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir: !rQÊÊ$$Q n9.
DPlg/2020-LESA; EU!!damenlgleggl: ARTIGO 24e, INCISO lIE ly DA LEIFEDERAL Ne 8.666 DE 21 DE
JUNHO DE 1993 C/C MEDIDA PROVISÓRIA N9 961, DE 6 DE MAIO DE 2020 E DEMAIS NORMATIVAS
RELATIVAS À MATÉRIA; QbIglg: AQUISIÇÃO DE FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES GEMI
ELEMENTAR DE PROTEÍNA EXTENSAMENTE HIDROLISADA, HIPOALERGENICO, COM TCM E
MALTODEXTRINA, FÓRMULA ISENTA DE LACTOSE, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, FERRO E DHA
E ARA, NUCLEOTIDEOS EM SUA COMPOSIÇÃO. PRAZO DE VALIDADE, LATAS COM 400G, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Favorecidos: ART MEDICA
COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. ENDEREÇO: RUA PC NOSSA
SENHORA DE NAZARE, Ne 02 -- BAIRRO GUARIBAS -- EUSEBIO/CE. CNPJ: 02.626.340/0001-58. E-
MAIL: licitacao6)artmedicahosDitalar.com.br REPRESENTADA PELO SENHOR PAULO ROBERTO DA
SILVA REABRA, INSCRITO NO CPF: 175.159.397-53, no valor de R$ 18.000,00(DEZOITO MIL REAIS)
DOTAÇÃO 0RÇAMENTARIA: 0601 10 122 0007 2.044 Gestão Administrativa da Secretaria de
Saúde. Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00 Materialde Consumo / 3.3.90.32.00 Materiais de
bens ou Será. Para Distribuição Gratuita. Prazo de Vigência: até 31 de dezembro de 2020, podendo
ser prorrogado, conforme Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Secretaria Municipalde
Saúde

TIANGuÁ/CE, 13 DqayTUBRO DE 2020

RA DE LIMA
DE SAUDE

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



CERTIOÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne

8.666/93 e alterações posteriores, que o Extrato da DISPENSA DE LICITAÇÃO/PROCESSO

ADMINISTRATIVO ng. DP19/2020 SESA, fai publicado através de afixação na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 13 de outubro de 2020

TIANGUÁ/CE, 13 .RO DE 2020

RA DE LIMA
10 DE SAUDE

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


